anggaran kegiatan/sub kegiatan dengan kriteria 

sebagai berikut: 

a. besaran anggaran yang dikelola: 

1. oleh Kecamatan paling sedikit 
Rp3.000.000.000,00 (tiga miliar rupiah) selain 
anggaran Gaji dan Tunjangan; 

2. oleh Badan/Dinas/Inspektorat Daerah/Satpol PP 

dan Damkar paling sedikit Rp18.000.000.000,00 
(delapan belas miliar rupiah) selain anggaran 

Gaji dan Tunjangan; 

3. oleh Sekretariat Daerah paling sedikit 
Rp30.000.000.000,00 (tiga puluh miliar rupiah) 
selain anggaran Gaji dan Tunjangan; 

4. oleh Sekretariat DPRD paling sedikit 

Rp25.000.000.000,00 (dua puluh lima miliar 
rupiah) selain anggaran Gaji dan Tunjangan; dan 

b. besaran anggaran yang dikelola oleh KPA paling 

sedikit Rp1.000.000.000,00 (satu miliar rupiah). 

(4) Pertimbangan lokasi dan/atau rentang kendali 
sebagaimana dimaksud pada ayat (2) dilakukan